[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025г. № 429
          пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Е.Е. Якушеву

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области                                от 06.02.2025 г. № 111, на основании ходатайств директора Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система» С.П. Аргуновой от 06.05.2025 г. № 60
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Якушеву Елену Евгеньевну, библиотекаря Шумячской районной детской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная  библиотечная система», за добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении должностных обязанностей, творческий подход к проведению культурно-просветительских мероприятий для детей и подростков и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек.

 Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg